檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

元智大學　函

地址：(32003)桃園縣中壢市遠東路135號

承辦人：江怡萱

聯絡電話：(03)4638800

傳真：(03)4638900

e-mail：julie00104@saturn.yzu.edu.tw

受文者：桃園縣立青溪國民中學

發文日期：中華民國103年8月11日

發文字號：元智管研才字第1030000758號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(20140806152855103-1碩士學分班簡章及報名表.PDF)

主旨：檢送本校管理才能發展與研究中心103年度第一學期「公

共組織與管理碩士學分班」招生資訊，請 惠予公告並轉知

　貴屬（轄）人員報名參加。

說明：

一、為充實公務人員對公共事務領域的知識和探討新公共管理

發展趨勢，及該如何提高公共服務品質管理績效，以提高

行政效率，特舉辦旨揭學分班。

二、報名時間：即日起至103年9月4日止。

三、上課地點：元智大學（中壢市遠東路135號）。

四、招生簡章及報名表請至元智大學管理才能發展與研究中心

官網下載(http://mcdrc.cm.yzu.edu.tw/userfile/103-1

TaoyuanEMBA_20140728.pdf)或見附件。

五、諮詢電話：(03)463-8251(謝玉菁小姐)或(02)7738-0988

分機209(江怡萱小姐)。

正本：桃園縣政府教育局、新北市政府教育局、臺北市政府教育局、新竹縣政府教育處

、新竹市政府教育處、桃園縣各中學、桃園縣各小學、新北市各中學、新北市各

小學、桃園縣各鄉鎮市公所

副本： 2014-08-12
08:24:20

1

1030005764

■■■■■■人事室 ■■■■■■■103/08/12 14:31

■■■■■■■有附件

01

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校長　張進福